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27./28. April 2019   Toggenburger Gerätemeisterschaft Gossau    Organisator: Getu Gossau

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

K2 TurnerinnenKategorie

Kategoriensponsor:

1 2009 STV Wil 37.65 9.609.35 9.25 9.45 G
Toggenburger Gerätemeisterin  K2 Turnerinnen
Joana Egli 3 3 2 0 1

2 2007 GETU Benken 37.15 9.109.25 9.30 9.50 SColeen Steiner 8 1 1 0 17

3 2008 STV Wil 36.60 9.259.10 8.95 9.30 BLina Rudolf 17 11 5 0 7

4 2010 TSV Engelburg 36.45 9.059.30 8.95 9.15 *Gwen Bucher 7 11 12 0 25

4 2010 STV Schwarzenbach 36.45 9.259.05 9.30 8.85 *Emma Fischler 25 1 31 0 7

4 2009 TV Gossau 36.45 9.159.15 8.80 9.35 *Lorena Ochsner 12 14 3 0 14

7 2007 Getu Uzwil 36.30 8.909.10 9.25 9.05 *Jenny Huber 17 3 16 0 36

7 2009 Getu Uzwil 36.30 9.059.00 9.05 9.20 *Salome Bötschi 29 7 10 0 25

9 2010 Getu Uzwil 36.20 9.309.25 9.05 8.60 *Luana Frei 8 7 50 0 4

10 2009 STV Wil 36.10 8.759.25 9.05 9.05 *Joline Egli 8 7 16 0 61

11 2008 TV Gossau 36.05 8.859.35 8.60 9.25 *Fabia Schloss 3 26 7 0 44

12 2010 Getu Uzwil 36.00 9.109.25 8.45 9.20 *Andrina Giger 8 32 10 0 17

13 2010 Getu Bazenheid/Lütisburg 35.90 9.258.90 8.50 9.25 *Joana Giovanoli 40 28 7 0 7

14 2009 TV St. Peterzell 35.80 9.509.00 8.45 8.85 *Selina Frei 29 32 31 0 2

14 2011 Getu Uzwil 35.80 9.309.05 8.50 8.95 *Sarina Niedermann 25 28 25 0 4

16 2010 TV Degersheim 35.75 9.109.10 8.25 9.30 *Lea Seelhofer 17 52 5 0 17

17 2008 TSV Engelburg 35.70 9.058.85 8.80 9.00 *Giulia Auciello 45 14 21 0 25

17 2007 TV Gossau 35.70 9.108.95 9.20 8.45 *Shanneen Bürkler 35 5 57 0 17

17 2008 Getu Abtwil 35.70 8.859.35 8.70 8.80 *Sarah Schwizer 3 22 37 0 44

20 2009 Getu STV Eschenbach 35.65 9.309.05 8.15 9.15 *Julie Rüegg 25 61 12 0 4

20 2009 Getu Uzwil 35.65 9.209.10 8.80 8.55 *Lea Schläpfer 17 14 53 0 10

22 2009 STV Wil 35.60 8.909.10 8.35 9.25 *Joana Bigger 17 44 7 0 36

23 2010 STV Wil 35.55 8.809.35 8.35 9.05 *Leonie Bianchi 3 44 16 0 53

24 2010 GETU Benken 35.50 8.609.15 9.00 8.75 *Milena Aebi 12 10 40 0 75

25 2009 Getu STV Eschenbach 35.40 8.909.15 8.45 8.90 *Lea Duttwyler 12 32 27 0 36

25 2009 STV Wil 35.40 8.859.50 8.20 8.85 *Noemi Von Groddeck 1 59 31 0 44

27 2008 STV Schwarzenbach 35.35 8.859.15 8.00 9.35 *Angelina Spenger 12 70 3 0 44

28 2009 GETU TV Uznach 35.25 9.009.10 8.45 8.70 *Lexie Niedermann 17 32 42 0 28

28 2010 STV Kaltbrunn 35.25 8.558.90 8.70 9.10 *Milena Zinsstag 40 22 14 0 79

30 2010 TSV Salto Wattwil 35.15 9.208.85 8.75 8.35 *Enya Raschle 45 20 64 0 10

30 2007 Getu Rapperswil-Jona 35.15 9.009.00 8.45 8.70 *Jerlinsa Thia 29 32 42 0 28

32 2009 Getu Rapperswil-Jona 35.10 8.908.85 8.40 8.95 *Lorena Bühler 45 40 25 0 36

* = AuszeichnungSeite 1



27./28. April 2019   Toggenburger Gerätemeisterschaft Gossau    Organisator: Getu Gossau

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

K2 TurnerinnenKategorie

Kategoriensponsor:

32 2009 TV Degersheim 35.10 9.109.50 8.25 8.25 *Mia Scheiwiller 1 52 68 0 17

32 2008 TV Gossau 35.10 8.708.95 8.40 9.05 *Samya Ucan 35 40 16 0 65

35 2009 TSV Salto Wattwil 35.05 9.008.75 8.30 9.00 *Sarina Wittenwiler 56 49 21 0 28

36 2010 TSV Salto Wattwil 35.00 9.208.65 8.90 8.25 *Sheryl Geisser 67 13 68 0 10

36 2008 Getu Rapperswil-Jona 35.00 8.509.15 8.35 9.00 *Valentina Kestler 12 44 21 0 81

38 2009 STV Schwarzenbach 34.95 9.008.70 8.15 9.10 *Jalisca Brändle 61 61 14 0 28

38 2010 Getu STV Eschenbach 34.95 8.958.70 8.70 8.60 *Anja Lüthi 61 22 50 0 34

38 2009 Getu Uzwil 34.95 8.708.80 8.75 8.70 *Mia Markovic 53 20 42 0 65

ohne Auszeichnung
41 2008 GETU Benken 34.90 8.658.70 8.65 8.90Jaël Meier 61 25 27 0 72

42 2011 STV Kaltbrunn 34.85 9.108.50 8.40 8.85Ronja Lendi 82 40 31 0 17

43 2009 Getu Bazenheid/Lütisburg 34.80 9.358.50 8.50 8.45Lia Egli 82 28 57 0 3

44 2011 GETU TV Uznach 34.75 9.208.65 8.20 8.70Lynn Hager 67 59 42 0 10

44 2010 Getu Rapperswil-Jona 34.75 8.909.00 8.00 8.85Emili Schnyder 29 70 31 0 36

44 2008 STV Schwarzenbach 34.75 8.958.70 8.80 8.30Sarina Tönz 61 14 66 0 34

47 2010 TSV Engelburg 34.70 8.808.40 8.80 8.70Cedrine Fässler 90 14 42 0 53

47 2009 TV Gossau 34.70 8.608.85 8.45 8.80Alexa Knecht 45 32 37 0 75

47 2010 STV Kaltbrunn 34.70 8.908.95 8.45 8.40Ladina Thoma 35 32 61 0 36

50 2009 TV Degersheim 34.50 8.808.95 8.25 8.50Julia Langenegger 35 52 55 0 53

50 2006 TSV Salto Wattwil 34.50 9.108.60 7.90 8.90Lisa Wenk 76 80 27 0 17

52 2010 STV Schwarzenbach 34.45 9.158.75 8.45 8.10Elin Fischler 56 32 79 0 14

53 2009 Getu Uzwil 34.40 8.857.55 9.10 8.90Sara Hajradinovikj 110 6 27 0 44

54 2010 GETU Benken 34.30 8.408.75 8.10 9.05Malou Kühne 56 66 16 0 87

54 2009 TV St. Peterzell 34.30 8.659.00 8.00 8.65Lia Meile 29 70 47 0 72

56 2007 TSV Engelburg 34.25 9.008.85 8.25 8.15Lucia Brändle 45 52 75 0 28

56 2010 STV Wil 34.25 8.809.05 8.15 8.25Ailina Graf 25 61 68 0 53

58 2009 Getu Bazenheid/Lütisburg 34.20 8.858.65 8.25 8.45Jana Lüthi 67 52 57 0 44

59 2008 STV Schwarzenbach 34.15 8.858.55 8.10 8.65Anina Böhi 79 66 47 0 44

59 2010 TSV Engelburg 34.15 9.158.50 8.35 8.15Amélie Ramseier 82 44 75 0 14

59 2009 TV St. Peterzell 34.15 8.758.70 8.10 8.60Livia Signer 61 66 50 0 61

59 2009 Getu STV Eschenbach 34.15 8.408.80 8.50 8.45Maëlle Zubler 53 28 57 0 87

63 2008 Getu STV Eschenbach 34.10 8.508.85 7.95 8.80Aliyah Sütterlin 45 77 37 0 81

64 2009 STV Schwarzenbach 34.00 8.708.65 8.25 8.40Carina Brändle 67 52 61 0 65

* = AuszeichnungSeite 2
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Rang Vorname Name Jhg Verein Total

K2 TurnerinnenKategorie

Kategoriensponsor:

65 2008 STV Schwarzenbach 33.95 8.758.75 8.35 8.10Alena Fässler 56 44 79 0 61

66 2009 Getu Bazenheid/Lütisburg 33.85 8.659.10 8.00 8.10Zoe Rüdlinger 17 70 79 0 72

67 2008 TSV Salto Wattwil 33.80 8.108.65 8.30 8.75Sundaja Mächler 67 49 40 0 101

68 2008 Getu Oberhelfenschwil 33.65 8.708.40 8.15 8.40Selina Näf 90 61 61 0 65

68 2010 Getu STV Eschenbach 33.65 8.908.80 7.85 8.10Lina Güntensperger 53 83 79 0 36

68 2008 Getu Abtwil 33.65 8.159.00 8.25 8.25Sophia Liechti 29 52 68 0 99

68 2012 STV Kaltbrunn 33.65 9.008.90 7.55 8.20Mia Rüegg 40 96 73 0 28

72 2009 STV Schwarzenbach 33.60 8.858.55 8.30 7.90Valeria Agnello 79 49 87 0 44

72 2008 GETU Benken 33.60 8.808.40 7.85 8.55Michelle Schmucki 90 83 53 0 53

74 2008 Getu Abtwil 33.50 8.158.70 8.80 7.85Jolina Bruderer 61 14 91 0 99

74 2008 TV Degersheim 33.50 8.808.30 7.90 8.50Ronja Wein 94 80 55 0 53

76 2010 Getu STV Eschenbach 33.45 8.759.10 7.60 8.00Amelie Bussinger 17 92 85 0 61

77 2007 TV Gossau 33.40 8.708.60 8.00 8.10Aline Huser 76 70 79 0 65

78 2008 TSV Engelburg 33.35 8.208.65 8.40 8.10Sophia Sitaras 67 40 79 0 97

79 2010 TV Gossau 33.30 8.558.90 8.15 7.70Sina Broger 40 61 96 0 79

80 2010 TV Zuzwil 33.25 9.108.90 7.65 7.60Yara Flammer 40 88 100 0 17

80 2008 TSV Engelburg 33.25 8.708.85 7.95 7.75Tuana Melis Gülümser 45 77 93 0 65

80 2010 STV Getu Bernhardzell 33.25 7.958.20 8.10 9.00Malin Keller 96 66 21 0 106

83 2008 TSV Salto Wattwil 33.10 8.708.50 7.90 8.00Serena Palano 82 80 85 0 65

84 2009 STV Schwarzenbach 33.05 8.308.45 8.55 7.75Monja Bollhalder 87 27 93 0 92

85 2010 TV St. Peterzell 33.00 8.408.65 7.65 8.30Kim Preisig 67 88 66 0 87

86 2009 STV Schwarzenbach 32.95 8.458.95 7.40 8.15Alyssia Florindo 35 101 75 0 83

86 2009 TV Zuzwil 32.95 8.908.85 7.35 7.85Lyn Dilitz 45 103 91 0 36

88 2010 Getu STV Eschenbach 32.55 8.308.60 7.45 8.20Jael Föllmi 76 100 73 0 92

88 2009 TSV Salto Wattwil 32.55 8.607.60 8.00 8.35Seline Stolz 109 70 64 0 75

90 2010 TV Degersheim 32.25 8.858.55 7.50 7.35Enya Jud 79 99 106 0 44

91 2009 TV Zuzwil 32.20 8.608.25 7.65 7.70Laura Moio 95 88 96 0 75

91 2008 STV Getu Bernhardzell 32.20 7.858.65 7.05 8.65Alina Schöb 67 109 47 0 108

93 2008 Getu Oberhelfenschwil 32.05 8.358.10 7.70 7.90Jaqueline Giger 101 86 87 0 90

94 2007 STV Schwarzenbach 32.00 8.208.50 7.60 7.70Melanie Brühlmann 82 92 96 0 97

95 2009 STV Kaltbrunn 31.90 7.958.10 7.60 8.25Leandra Lendi 101 92 68 0 106

96 2010 STV Schwarzenbach 31.80 8.458.15 7.70 7.50Aurelia Flückiger 99 86 103 0 83

97 2009 Getu Abtwil 31.70 7.808.65 7.60 7.65Norine Zwahlen 67 92 99 0 110

* = AuszeichnungSeite 3
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Rang Vorname Name Jhg Verein Total

K2 TurnerinnenKategorie

Kategoriensponsor:

98 2010 TV Degersheim 31.65 8.808.40 6.95 7.50Julie Girardet 90 110 103 0 53

98 2009 STV Schwarzenbach 31.65 7.707.45 7.65 8.85Lena Helg 112 88 31 0 112

100 2008 STV Wil 31.50 7.408.75 7.95 7.40Klarisa Nushi 56 77 105 0 114

101 2010 STV Getu Bernhardzell 31.35 8.308.10 7.80 7.15Noelia Aellig 101 85 112 0 92

102 2009 TV Zuzwil 31.30 8.358.45 7.25 7.25Chiara Mango 87 107 110 0 90

103 2010 STV Schwarzenbach 31.05 7.757.75 7.40 8.15Elin Sennhauser 107 101 75 0 111

103 2010 TV Degersheim 31.05 8.258.20 6.70 7.90Katarina Vasiljevic 96 113 87 0 96

105 2011 TSV Salto Wattwil 30.90 8.057.95 7.30 7.60Alina Schlumpf 106 104 100 0 102

106 2008 TV Degersheim 30.85 8.458.00 7.30 7.10Timea Lüchinger 105 104 113 0 83

107 2009 STV Getu Bernhardzell 30.75 8.307.70 7.55 7.20Janine Schöb 108 96 111 0 92

108 2011 STV Kaltbrunn 30.70 7.408.45 7.55 7.30Lorena Raimann 87 96 109 0 114

109 2010 TV Degersheim 30.60 8.808.20 6.85 6.75Alisa Dakaj 96 111 115 0 53

110 2009 STV Getu Bernhardzell 30.40 8.057.00 8.00 7.35Noreen Steingruber 113 70 106 0 102

111 2011 TSV Salto Wattwil 30.30 8.058.10 7.25 6.90Delia Wittenwiler 101 107 114 0 102

112 2009 STV Schwarzenbach 29.95 7.658.15 6.40 7.75Fabienne Brühlmann 99 114 93 0 113

113 2009 STV Getu Bernhardzell 29.45 8.007.55 6.00 7.90Noelia Rodi 110 115 87 0 105

114 2010 STV Getu Bernhardzell 29.41 7.856.95 7.26 7.35Irina Gschwend 114 106 106 0 108

115 2010 STV Getu Bernhardzell 29.00 8.456.25 6.75 7.55Natalie Eigenmann 115 112 102 0 83

* = AuszeichnungSeite 4
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